

Konvex ApS
Langdalsparken 21, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 27 97 80 88
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Jan Lund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konvex ApS
Langdalsparken 21
8600 Silkeborg

Telefon: 60610606

CVR-nr.: 27 97 80 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Lund Kristensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Konvex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år IT-konsulentbistand vedrørende bl.a. programmering, systemudvikling, driftsstøtte, informatik, datamatik m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.461 t.kr. mod 1.028 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.460.993	1.027.584
2 Personaleomkostninger	-1.434.476	-1.104.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.500	-10.767
Resultat før finansielle poster	32.017	-87.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.362	3.677
Andre finansielle indtægter	45.722	155.126
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.206	-8.645
Resultat før skat	73.895	62.868
Skat af årets resultat	-17.554	-17.868
Årets resultat	56.341	45.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	225.000
Disponeret fra overført resultat	-83.659	-180.000
Disponeret i alt	56.341	45.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	611.819	402.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	611.819	402.029
Anlægsaktiver i alt	611.819	402.029
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.438	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.555	211.507
Udsudte skatteaktiver	0	3.837
Andre tilgodehavender	111.101	7.009
Periodeafgrænsningsposter	12.244	8.911
Tilgodehavender i alt	448.338	231.264
Likvide beholdninger	535.843	774.517
Omsætningsaktiver i alt	984.181	1.005.781
Aktiver i alt	1.596.000	1.407.810

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	154.910	238.570
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	225.000
	Egenkapital i alt	419.910	588.570
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.297	25.208
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.951	68.527
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.677	17.314
	Anden gæld	1.038.165	708.181
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.176.090	819.240
	Gældsforpligtelser i alt	1.176.090	819.240
	Passiver i alt	1.596.000	1.407.810

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	238.569	0	363.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.659</u>	<u>140.000</u>	<u>56.341</u>
	<u>125.000</u>	<u>154.910</u>	<u>140.000</u>	<u>419.910</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	516.343
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	32.647

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.368.864	1.039.200
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.123
Personaleomkostninger i øvrigt	2.205	1.784
	1.434.476	1.104.107
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.206	8.645
	10.206	8.645

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konvex Holding ApS, CVR-nr. 40917071 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
